BLACK&WHITE
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ И ГАРДЕРОБНЫХ`22
Представляем новую серию наполнения
и аксессуаров для платяных шкафов и
гардеробных комнат Black&White.
Black&White - это особый стиль, сочетающий
в себе эффектный внешний вид,
строгую современную эстетику, высокую

 &
 W
H
IT
E
9WWW.MAKMART.RU
BLACK & WHITE  •  РАМЫ
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.01.460.9005 460-600 480 60 металл
NAP.01.600.9005 600-740 480 60 металл
NAP.01.740.9005 740-880 480 60 металл
упаковка
1 штука
упаковка
1 штука
глубина
480
высота
60
глубина
480
высота
60
белый бархат
(матовый) + дерево
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.01.460.9016 460-600 480 60 металл
NAP.01.600.9016 600-740 480 60 металл
NAP.01.740.9016 740-880 480 60 металл
черный бархат
(матовый) + дерево
ВАРИАНТЫ КОМПОНОВКИ:
1 уровнень

с доводчиком
NAP.01
РАМКА ВЫДВИЖНАЯ
10 WWW.MAKMART.RU
BLACK & WHITE  •  НАВЕСНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
NAP.02 NAP.02
ЛОТОК ПОДВЕСНОЙ ЛОТОК ПОДВЕСНОЙ
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.02.410.9005 410 429 80 металл
NAP.02.573.9005 573 429 80 металл
NAP.02.680.9005 680 429 80 металл
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.02.110.9005 110 429 80 металл
упаковка
1 штука
упаковка
1 штука

мм
высота,
мм
материал
NAP.02.410.9005 410 429 80 металл
NAP.02.573.9005 573 429 80 металл
NAP.02.680.9005 680 429 80 металл
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.02.110.9016 110 429 80 металл
белый бархат
(матовый)
белый бархат
(матовый)

H
IT
E
BLACK & WHITE  •  НАВЕСНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
NAP.03
ЛОТОК ПОДВЕСНОЙ
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.03.410.9005 410 429 150 металл
NAP.03.573.9005 573 429 150 металл
NAP.03.680.9005 680 429 150 металл
упаковка
1 штука
черный бархат
(матовый)

H
IT
E
BLACK & WHITE •  НАВЕСНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
NAP.04 NAP.05
ЛОТОК ДЛЯ ОБУВИ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БРЮК
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.04.410.9005 410 429 150 металл
NAP.04.573.9005 573 429 150 металл
NAP.04.680.9005 680 429 150 металл
артикул
ширина,
мм
глубина,
мм
высота,
мм
материал
NAP.05.410.9005 410 429 150 металл
NAP.05.573.9005 573 429 150 металл
NAP.05.680.9005 680 429 150 металл
упаковка
1 штука
упаковка
1 штука

110
80
48
3
429
L
48
3
L
15
0
15
0
429
артикул L, мм
NAP.03.410.xxxx 410
NAP.03.573.xxxx 573
NAP.03.680.xxxx 680
артикул L, мм
NAP.04.410.xxxx 410
NAP.04.573.xxxx 573
NAP.04.680.xxxx 680
429
L
L
48
3
12
0
12
0
артикул L, мм
NAP.02.410.xxxx 410
NAP.02.573.xxxx 573
NAP.02.680.xxxx 680
80
429
80
48

10
41
,5
78
,5
060.8001.93 / 060.8000.93 060.1972.93
060.1985.93 060.1981.93
NAP.05
48
3
L
75
50 50
428
артикул L, мм
NAP.05.410.xxxx 410
NAP.05.573.xxxx 573
NAP.05.680.xxxx 680
26
B
LA
C